
UCHWAŁA NR II.       .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Człuchowie 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 16 Statutu Gminy Miejskiej  

w Człuchowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przewodniczącymi stałych komisji Rady Miejskiej wybrani zostali: 

 

1. ……………………. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

2. ………………... Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Miejskiej 

3. ………………… Przewodniczący Komisji Zdrowia, Ochrony Środowiska  

 i Spraw Społecznych 

4. ………………… Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 

5. ……………….   Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

 

                     


